,
r n

1

CPL

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL - A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DOMUNICIPIO
DE LIMOEIRO DO NORTE TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL N°20210162, RESULTANTE
DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.0302001 - SEINFRAI  UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E URBANISMO - SEINFRA; DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0701.15.122.1501.2,022 -
GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL INFRAESTRUTURA E URBANISMO / ELEMENTO DE DESPESA:
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO, FONTE DE RECURSOS: PROPRIOS; OBJETO: AQUISIÇÕES DE MATERIAL
PARA MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA NO MUNICIPIO ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO DE LIMOEIRO DO NORTE- CE. VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021. CONTRATADA:
PROVIA PESQUISA DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA-ME, INSCRITA NO CNPJ N°27.403.746/0001-
00, VALOR GLOBAL: R$ 136.963,17(CENTO E TRINTA E SEIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E TRÊS RE,

DEZESSETE CENTAVOS). SIGNATARIOS: FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS / MIRLEUDO GStel."

LIMOEIRO DO NORTE/CE, 09 DE MARÇO DE 2021 4-

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

Rua Coronel Antônio Joaquim, n°  2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte-

Ceara

orte-
Ceara - CEP 62.930-000